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MATERIAL
Alumínio extrudado com difusor em vidro

ACABAMENTO
Pintura eletrostática a pó

CORES
Pintura eletrostática a pó:
   Branco brilhante
   Branco texturizado
   Marrom Café texturizado
   Preto brilhante
   Preto texturizado
   Verde Musgo

Código Fonte de luz Medidas

STB-107-P1E27

STB-107-M1E27

STB-107-G1E27

STB-107-GG1E27

1 x Lâmpada Bulbo LED A60 ou FCE até 23 W

1 x Lâmpada Bulbo LED A60 ou FCE até 23 W

1 x Lâmpada Bulbo LED A60 ou FCE até 23 W

1 x Lâmpada Bulbo LED A60 ou FCE até 23 W

E27

E27

E27

E27

Ø 105 x A 300 x Ø 145 mm

Ø 105 x A 500 x Ø 145 mm

Ø 105 x A 700 x Ø 145 mm

Ø 105 x A 1.000 x Ø 145 mm

Soquete / base 

Lâmpada não inclusa

USO EXTERNO
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